
FITBAU, s.r.o.
Karlovarská 106
25 261 Jeneč u Prahy
T + 420 220 981 452, + 420 724 500 960 
info@fitbau.cz
www.fitbau.cz

Profesionální posilovací stroj CYBEX VRS k procvičení 

zádových svalů vsedě, vhodné pro začátečníky. Obě ruce 

pracují v jedné rovině.  

Zbíhající pohyb ramen kopíruje přirozený pohyb paží. Tím 

je dosaženo maximální efektivnosti cvičení, protože se 

zabrání rotaci páteře a do pohybu se zapojuje více svalů.

PROFI KVALITA
VR3 je řada špičkových posilovacích strojů pro komerční 

využití. Jednotlivé stroje kombinují hezký vzhled, robustnost 

a spolehlivost, tak že dobře vyhoví náročnému provozu         

v komerčních fitness centrech. Jsou vhodné pro asistovaný 

trénink s trenérem i pro samostatné cvičení.   

Dráha pohybu paží na VRS je klesající, úchopy zajišťují 

neutrální pozici zápěstí. Díky unikátnímu kinematickému 

systému VRS zabírá minimální podlahovou plochu. Přitom je 

zabezpečena lineární dráha pohybu a konzistentní zatížení 

ramen během cvičení.

POSILUJÍ CELÁ ZÁDA
Dvojité opory nohou umožňují maximální stabilizaci trupu - tzn. 

dolní část zad (vzpřimovač) funguje jako stabilizátor a zároveň 

se záda posilují. Další možnou stabilizaci těla umožňuje 

nastavitelná opora hrudníku. Pro ženy je pohodlnější   

stabilizace pomocí opory nohou, kdy se vyhnou neříjemnému 

tlaku na hrudník.

VRS VESLOVÁNÍ V SEDĚ

Specifikace
Číslo produktu

Rozměry (D × Š × V)

Hmotnost stroje/standard

Standardní sada

Hmotnost stroje/těžká sada

Těžká sada

Barva

21030

173 x 97 x 147

503 lbs (229 kg)

245 lbs (111 kg)

563 lbs (256 kg)

305 lbs (138 kg)

Pět standardních barev nebo barva na přání 
zákazníka

DOMAFIT FITNESS, 
s.r.o. Karlovarská 106
252 61 Jeneč  u Prahy 
T +420 724 884 871  
sales@domafit.cz
www.domafit.cz

UNIKÁTNÍ TECHNOLOGIEVHODNÉ PRO ZAČÁTEČNÍKY

EFEKTIVNÍ CVIČENÍ




